	Павлодар облысының білім беру басқармасы, Павлодар қаласы білім беру бөлімінің «Павлодар қаласының
Шапық Шөкин атындағы жалпы орта білім беру гимназия-мектебі» коммуналдық мемлекеттік мекемесі
	
	Коммунальное государственное учреждение «Средняя общеобразовательная школа-гимназия имени Шапық Шөкин города Павлодара» отдела образования города Павлодара, управления образования Павлодарской области

	
	
	

	БҰЙРЫҚ
	
	ПРИКАЗ

	
	
	


   4  сентябрь  2023г                                                                            № 1-22/_____
                     Павлодар қаласы                                                                                                    г. Павлодар
 

[bookmark: _GoBack]О назначении ответственных лиц в целях выполнения приказа Министерства образования и науки Республики Казахстан от 27 мая 2020 года № 223 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Назначить ответственными лицами за оказание государственных услуг: 
- Мусабаеву Р.О. - «Выдача дубликатов об основном среднем, общем среднем образовании» 
- Шлейхер В.М. — «Прием документов для организации индивидуального обучения на дому» 
- Бабашаикову К.С. — «Прием документов для прохождения аттестации педагогических работников» - «Прием документов и зачисления в организации образования» - «Прием документов для перевода детей между организациями» 
- Бостекпаева О.В. — «Предоставление бесплатного и льготного питания отдельным категориям обучающихся» - «Прием документов и выдача направлений на предоставление отдыха детям из малообеспеченных семей в загородных и пришкольном лагерях». 
2. Ответственным лицам согласно нормативным документам разместить информацию на сайте школы. 
3. Контроль за исполнением приказа возлагаю на себя.

Руководитель                                                    С. Завальная

Ознакомлены: Мусабаева Р.О.
                          Бабашаикова К.С.
                          Бостекпаев О.В.
                          Шлейхер В.М.

